Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
GNM2145C1H330KD01D ist neu im Original, Suche GNM2145C1H330KD01D Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie GNM2145C1H330KD01D Murata
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GNM2145C1H330KD01D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GNM2145C1H330KD01D Details PDF
GNM2145C1H330KD01D
Hersteller-Teilenummer: GNM2145C1H330KD01D
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP ARRAY 33PF 50V NP0 0805
Datenblätter:
1.GNM2145C1H330KD01D.pdf
2.GNM2145C1H330KD01D.pdf
3.GNM2145C1H330KD01D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 20000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GNM2145C1H330KD01D
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP ARRAY 33PF 50V NP0 0805
Kategorie Kondensatoren > Kondensatoren-Netzwerke, Arrays
Teilstatus 20000 pcs Stock
Serie GNM
Spannung - Nennwert 50V
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Dielektrikummaterial Ceramic
Kapazität 33pF
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Anzahl der Kondensatoren 4
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Verpackung Tape & Reel (TR)
GNM2145C1H151KD01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 150PF 50V NP0
0805
GNM214B11E103MA01D
MURATA
MURATA 04024-103
GNM2145C1H470KD01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 47PF 50V NP0
0805
GNM214C80J105MEA2D
Murata Electronics
CAP ARRAY 1UF 6.3V X6S 0805
GNM2145C1H220KD01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 22PF 50V NP0
0805
GNM2145C1H101KD01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 100PF 50V NP0
0805
GNM2145C1H680KD01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 68PF 50V NP0
0805
GNM2145C1H221KD01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 220PF 50V NP0
0805
06035U6R8CAT2A 6MBI150XXA120-50 BXB150S15FHT C1005X5R1E224M050BC CGA6P3X8R1E475M250AE
CGJ2B2X7R1E103K050BA DG441DY-T EFCH1842TDB1 FMS6413CS GNM0M2R60J104ME17D
GNM1M2R61C105ME18D GNM1M2R71C473MA01D GNM1M2R71E103MA01D GNM212B11A105MA13 GNM212B11A105MA13D
GNM212B31C105MA15D GNM212R61A105MA13 GNM2145C1H101KD01D GNM214R71C104MA GNM214R71C104MA01D
GNM214R71C104MAA1D GNM3145C1H331KD01D HIN207ECA-T IKP15N60T KSB744YSTU
KSB798GTF LMV344MAX/NOPB LP3940ISX-3.3 LP3982IMM-3.3 LQP15MN18NG02D
LTC1064CN LX2206ILD MAX652ESA+T ML4825IS PCM3793ARHBR
PE42820MLBA-X PMB6250FV1.3 PMB6627E1.1XT RH130-25.000-18-F-TR S-8241ABXMC-GBXT2G
SAB-C501G-L24N SFH600-3 SML-LX1206GC-TR SY88903ALKCTR TL432BIDBZT
TPI12011NRL UMK107CH060DZ-T VI-24-EV VI-J6K-MX WG14017R20